СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_31 мая  2013 г.

№_21____
О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО Большеижорское городское поселение

№ 49  от 20.12.2012г. «О бюджете муниципального образования

Большеижорское городское поселение на 2013 год»

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение № 49 от 20.12.2012г. «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2013 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными Решением Совета депутатов от 12.02.2013г № 09, от 25.04.2013г.№17) следующие изменения и дополнения:
1. Статья 1

Прогнозируемый объем доходов в сумме 29756,7 тыс. руб.

      Прогнозируемый объем расходов в сумме 31256,7 тыс. руб.

                  Прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 1500,0 тыс.руб

Статья  4:

Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции.

Приложение №7 «Ведомственное распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции.

     2. Настоящее решение опубликовать в газете “Балтийский луч” и разместить на           официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети “ИНТЕРНЕТ”
            www.bizhora.ru, расходы возложить на администрацию МО Большеижорское го –
           родское поселение.

          3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                    Бортник С.И.

                  Большеижорское городское поселение